PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2025 г.                                                                                                                            №216
ст-ца  Платнировская

О передаче движимого имущества в оперативное управление муниципальному казенному учреждению Платнировского сельского поселения Кореновского района «Благоустройство»

В соответствии с решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского от 25.05.2022 г. № 167 «Об утверждении Положения о порядке управления  и распоряжения  имуществом, находящимся в  собственности Платнировского  сельского   поселения   Кореновского района» (в редакции от 28.10.2024 года № 13),   администрация   Платнировского   сельского  поселения  Кореновского    муниципального   района        Краснодарского края  п о с т а н о в л я е т:

1. Передать в оперативное управление муниципальному казенному учреждению Платнировского сельского поселения Кореновского района «Благоустройство» (место нахождения – Кореновский район, станица Платнировская, улица Красная, дом № 47,ИНН 2373019819, ОГРН 1212300023682) муниципальное имущество согласно перечню (приложение №1).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Платнировского сельского поселения

Кореновского муниципального района

Краснодарского края                                                                                М.В. Кулиш
Верно

исполняющая обязанности

начальника общего отдела                                                                       О.В. Ланина

16.09.2025
    ПРИЛОЖЕНИЕ  №1
 к постановлению администрации Платнировского сельского поселения

Кореновского муниципального района
             Краснодарского края
от 16.09.2025 года   № 216
Перечень сведений, подлежащих включению в реестр муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района

Раздел № 2 «Муниципальное движимое имущество»

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость,
руб.
	Начисленная амортизация, руб.
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Трактор Беларус 82.1

VIN Y4R900Z01R1144830
	3 070 000,00
	0,00
	Движимое, 2024 года выпуска, выписка из электронного паспорта ТС 311201002210714, идентификационный номер (VIN) Y4R900Z01R1144830,

номер двигателя 245675, номер кузова (кабины, прицепа, рамы) 631838, дата оформления электронного паспорта 31.07.2024.

Специалист 1 категории общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                           Ю.В. Моисеева